solvendarum ad nativitatem Domini proximam minus vendite fuerint de li-
bris XII, quod ei complebimus, alioquin penam dupli bona pignori intrare, te
Willelmo Cigala stipulanti nomine iam dicti Nicole et existenti eius speciali
misso et procuratore in hoc casu. Renunciamus iuri quod dicit ut principalis
debitor prius conveniatur et omni iuri et legi et consuetudini atque capitulo
quibus possemus iuvari, sane quia ego Filipus teneor pro una medietate et
ego Paschalis pro alia medietate. Actum in scalis domus predicti Oglerii
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Guercii. Testes Michel Rangus, Baucesius et consiliatores. M°CC°, indictione
IIa, V die iunii.

a Segue depennato ex medietate    b si: in sopralinea    c et eas: in sopralinea.
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1200, giugno 9, <Genova>, in domo Simonis Bufferii

Adelasia, figlia di Chierico de Perogallo e vedova di Giovanni Gallo de
Libia, dichiara di aver venduto, unitamente al marito, a Nervascus de Puteo
una terza parte di beni immobili di sua proprietà nella pieve di Nervi al prez-
zo di 4 lire.

Nel margine esterno « pagavit VI ». Il documento è barrato con linee oblique parallele.

Ego Adalasia, filia Clerici de Perogallo, uxor quondam Iohannis Galli
de Libia, confiteor me olim vendidisse cum eodem viro meo Iohanne tibi a

Nervasco de Puteo nominatim terciam partem tocius posse quod michi per-
venit ex parte matris mee et quod posse fuit Piperi de Canneto, avi mei, et
Mandre, avie mee, in Sancto Navigio et ubicumque de illo posse fuisset in-
fra plebeium de Nervi, in plenis et vacuis, montibus, planis et vallibus, nichil
in nobis de illa tercia in nobis retento, excepto in pascuis et silvestribus
atque forensibus, pro precio librarum IIII denariorum Ianuensium quas a te
suscepimus, de quibus soluti fuimus et quod plus valebat tibi donavimus et
cum ingressu et exitu et omni suo iure atque utilitate. Facias igitur exinde
quicquid volueris et cetera. Ab omni quoque homine predict(as) venditio-
nem et donationem tibi tuisque heredibus per me meosque heredes semper
legittime deffendere et auctoriçare promitto contra omnes personas et spe-
cialiter contra heredem olim b viri mei Iohannis Galli et nullatenus impedire
sub pena dupli stipulata c de tanto quanto valent aut melius valuerint. Quare
et ob evictionem duple omnia mea et specialiter meum patrimonium tibi pi-
gnori obligo. Possessionem autem et dominium ex predictis tibi tradidimus
et renuncio senatus consulto Velleiano, iuri ypothecarum et legi Iulie om-
nique iuri. Et facio hec omnia et confirmo consilio et iussu patris mei pre-
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dicti Clerici. Ad hec ego Clericus de Perogallo, pater Adalasie predicte, ex
omnibus me constituo me proprium et principalem deffensorem sub pena
dupli stipulata de tanto quanto valent aut melius valuerint de cetero, obli-
gando proinde et pro sic attendendo tibi pignori omnia mea bona habita et
habenda, renunciando iuri quod dicit ut principalis debitor prius convenia-
tur et omni iuri. Actum in domo Simonis Bufferii. Testes idem Simon d, Ri-
chelda, uxor eius, Ravaçarius, in quorum presencia Adalasia predicta et pater
eius Clericus cassarunt si quod scriptum vel instrumentum inventa fuerint
de precio iam dicte comp(ar)e quibus teneretur Nervascus vel alius pro eo.
M°CC°, indictione IIa, VIIII die iunii.